
UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie rezolucji dotyczącej apelu do Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Krakowie o przyspieszenie postępowania w sprawie rozbiórki robót budowlanych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z toczącym się postępowaniem przed Małopolskim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru 
Budowlanego w Krakowie w sprawie rozbiórki robót budowlanych na terenie stacji bazowej telefonii 
komórkowej w Sieprawiu, Rada Gminy Siepraw oświadcza, iż w tej sprawie podejmuje rezolucję zawartą 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

2. Treść załącznika do niniejszej uchwały zostanie przekazana Małopolskiemu Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9A5B7E-1131-4FF7-8AEC-59F99E0CF993. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 7 maja 2025 r. 

Rezolucja dotycząca apelu do Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Krakowie o przyspieszenie postępowania w sprawie rozbiórki robót budowlanych na terenie stacji 

bazowej telefonii komórkowej w Sieprawiu. 

Rada Gminy Siepraw apeluje do Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Krakowie o przyspieszenie elementów postępowania, będącego w gestii  MWINB, w sprawie rozbiórki robót 
budowlanych, określonych w decyzji nr SB.5160.1.2017.EF Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2020 r., ze względu na wagę problemu dla mieszkańców Gminy Siepraw, 
szczególnie tych mieszkających w sąsiedztwie stacji. 

Mieszkańcy Gminy Siepraw, zainteresowani problemem, zgłaszali wielokrotnie radnym, że postępowanie 
w sprawie rozbiórki zawieszonych bez zezwolenia urządzeń nadawczo-odbiorczych, anten, radiolinii na stacji 
bazowej telefonii komórkowej P4 sp. z o. o. o oznaczeniu MSL2005D, posadowionej na działce 1995/1 
w Sieprawiu nie jest zakończone, pomimo upływu kilku lat od wydania decyzji w tej sprawie, a także pomimo 
wielokrotnych interwencji Urzędu Gminy Siepraw w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9A5B7E-1131-4FF7-8AEC-59F99E0CF993. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Rezolucja dotycząca apelu do Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego wKrakowie oprzyspieszenie postępowania wsprawie rozbiórki robót budowlanych na terenie stacji bazowej telefonii komórkowej wSieprawiu.


